Tubo de plástico PAN-MF
537737297 |  | 26.11.2025
2 d ﻿ www.festo.com/catalogue/... ﻿ – 2025/11
537737297 |  | 26.11.2025
Tubo de plástico PAN-MF
Características
Información resumida
Ideal para su uso en la neumática móvil: cumple la norma DIN 73378

6 d ﻿ www.festo.com/catalogue/... ﻿ – 2025/11
537737297 |  | 26.11.2025
Tubo de plástico PAN-MF
Referencias de pedido
Referencias de pedido
Diámetro exterior Unidad por em-
balaje [m]
Peso del produc-
to según la longi-
tud
Color N.º art. Tipo
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
4 mm Estándar 0,008 kg/m Negro 570357 PAN-MF-4X0,75-SW
500 m 572091 PAN-MF-4X0,75-SW-500
6 mm Estándar 0,016 kg/m 570358 PAN-MF-6X1-SW
500 m 572093 PAN-MF-6X1-SW-500
8 mm Estándar 0,022 kg/m 570359 PAN-MF-8X1-SW
10 mm 0,035 kg/m 570360 PAN-MF-10X1,25-SW
12 mm 0,051 kg/m 570361 PAN-MF-12X1,5-SW
14 mm 0,077 kg/m 570362 PAN-MF-14X2-SW
16 mm 0,09 kg/m 570363 PAN-MF-16X2-SW
Referencias de pedido – Conjunto modular del producto
​
Abreviatura de tipo N.º art. Tipo
​